
２０２２年１０月 

お客様各位 

 

株式会社ベンダー 

手数料値上げのお知らせ 

 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

日頃よりえきまえ光 net をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、当社では決済会社の手数料値上げに伴い、口座振替手数料とコンビニ振込票発行手

数料を改定させていただくこととなりました。 

つきましては、誠に勝手ながら、以下の通り改定を行わせて頂きます。 

 

敬具 

 

記 

 

■改訂日：２０２２年１１月１日ご利用分より 

■旧手数料：４４０円 

■新手数料：５５０円 

 

手数料値上げでお客様のご負担が大きくなってしまい、心よりお詫び申し上げます。 

なお、手数料がかからないクレジットカード払いに変更をご希望の場合は、えきまえ光 net

ホームページ内「WEB からのお申し込み」よりお客様情報をご入力ください。 

第一工事希望日の入力が必須です。こちらはご入力日当日を選択してください。 

11 月 6 日（日）までにお手続きいただけますと、クレジットカードカード払いへのご変更

が可能です。 

 

何かご不明な点がございましたら以下お問い合わせ先までご連絡ください。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

光ネット受付センター 0120-907-720（受付時間 10：00～19：00） 


